
AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAREUDORO PUJOLS S/NEL PINAR SAN JOSE DE OCOA,  R. D. DO

Cuenta estándar: DO87BRRD00000000001310010398

Estado de Cuenta Corriente
Página:
Numero de cuenta
Estado de cuenta al:
Balance estado
anterior:

1 / 1
1310010398

       28 DE NOV DEL 2025
37,124.24

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/11/2025 2174 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 35,624.24
03/11/2025 2177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 34,124.24
03/11/2025 2183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 14,124.24
04/11/2025 4524000054529 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 14,121.99
04/11/2025 4524000054530 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 14,119.74
04/11/2025 4524000054531 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 14,089.74
05/11/2025 2178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 12,089.74
05/11/2025 2179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 10,589.74
06/11/2025 4524000035429 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 10,587.49
06/11/2025 4524000035428 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 10,584.49
11/11/2025 2167 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 9,084.49
11/11/2025 2173 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 7,584.49
11/11/2025 2175 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 6,084.49
12/11/2025 4524000053509 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 6,082.24
12/11/2025 4524000053510 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 6,079.99
12/11/2025 4524000053511 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 6,077.74
12/11/2025 2168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,577.74
13/11/2025 4524000025867 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,575.49
14/11/2025 2169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 3,075.49
14/11/2025 2153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,575.49
17/11/2025 4524000044181 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,573.24
17/11/2025 4524000044182 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,570.99
17/11/2025 70807056 CR transferencia a cta cte 441.00 2,011.99
19/11/2025 2176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 511.99
20/11/2025 4524000025462 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 509.74
21/11/2025 70806787 CR transferencia a cta cte 45,502.60 46,012.34
24/11/2025 2199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 44,512.34
25/11/2025 4524000081257 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 44,510.09
25/11/2025 2170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 43,010.09
25/11/2025 2187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 41,510.09
26/11/2025 4524000065979 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 41,507.84
26/11/2025 4524000065980 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 41,505.59
26/11/2025 2189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 40,005.59
27/11/2025 4524000051164 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 40,003.34
28/11/2025 2194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 38,503.34
28/11/2025 2191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 37,003.34
28/11/2025 9990002 175.00 36,828.34

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 16COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DEPAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTARDEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARANDISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATODIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS ASOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SUPREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte

36,828.34Cantidad 35 Cantidad 2
Valor 46,239.50 Valor 45,943.60
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